

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Przędzelu
ul. A. Mickiewicza 96
37-420 Rudnik nad Sanem
NIP:865-22-37-554 REGON:831207396
ZP.271.1.1.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (I)

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Wykonawca nr 1:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi tylnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED pod drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED pod drzwiami kabiny, jeżeli funkcja doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści, by półka na torbę PSP R1 nie była zamykana żaluzją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by półka na torbę PSP R1 nie była zamykana żaluzją.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym posiadającym reflektory o mocy 180W?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym posiadającym reflektory o mocy 180W.

Wykonawca nr 2:**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z falą świetlną LED bez dodatkowych niebieskich świateł? W zamian proponujemy rozwiązanie, gdzie dodatkowe niebieskie światła będą umieszczone na tylnej ścianie zabudowy wbudowane w obrys pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z falą świetlną LED bez dodatkowych niebieskich świateł, jeżeli zostanie uwzględnione ww. rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 285 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 285 KM.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem na wszystkie osie, z blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz blokadą mechanizmu różnicowego międzyosiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem na wszystkie osie, z blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz blokadą mechanizmu różnicowego międzyosiowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi tylnej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie.

Nie przedłuża się terminu składania ofert